SIHD1-PTCH-00F
HD HD1000 系列
隔离器选型手册
隔离器
HD1000系列
产品选型手册
1
概 述

(0~2000)Ω可选
HD11 □
*订货须知：
1. 选择 HD1071/1072/1076/1077/HD1078/HD1079/1171/1172，请注明输入信号类型和量程范围。对热电偶输入信号，产品上标号为 1-2
或 1-2-3的接线端子位置将装配 CJC PLUG端子（内含冷端补偿元件，不可用于线缆连接）；对于其它输入信号，产品上标号为 1-2
或 1-2-3的接线端子位置将装配普通接线端子，可用于正常的线缆连接。
2. 本公司提供 Inscan HDC（用于 HD1071/1072/1076/1077/HD1078/HD1079）通讯套件（含上位机配置软件及配套的专用通讯线缆）
及 CJC PLUG端子或普通接线端子可选。配合该通讯套件，用户通过 PC机即可实现对 HD1071/1072/1076/1077/HD1078/HD1079
温度变送型隔离器进行信号类型和量程范围的设置。
3. HD1171/HD1172订货时需提供信号类型和量程范围，若信号类型和量程范围产生变更需将该产品返回本公司。
4. HD1052/HD1053须搭配 HD55-BT蓝牙模块及安卓端 HD105X配置软件，对模块输入输出进行配置。
5. HD1053 LoRa/RS-485同一时间只能作为输入或输出。
6. HD1053外配 LoRa天线。
产品选型手册
4
 选型一览表
开关量输入 产品型号 通道数 现场仪表/信号 输出信号 备注
HD1014 1
触点开关、NAMUR型接近
开关等
继电器常开触点，
或常闭触点
（定制）
(0~100)HzHD1015 1入 2出
HD1016 2
大信号传输 产品型号 通道数 现场仪表/信号 输出信号 备注
-
最大(0~50)V
+ HD1040 1 最大(0~50)V
(4~20)mA，
或(1~5)V
（定制）
支持按用户需求定制
输入量程，如(0~10)V
输入、(0~40)V输入等
2/3线制变送器
及电流源输入
产品型号 通道数 现场仪表/信号 输出信号 备注
+
- HD1042 1
2/3线制变送器及电流源等
(4~20)mA（内/外
配电模式可调），
或(1~5)V（定制）
已包含隔离配电功
能；
均支持双向 HART
协议通信。
HD1043 1入 2出
HD1044 2
模拟量输出 产品型号 通道数 现场仪表/信号 输入信号 备注
P
I
-
+
(4~20)mA，
或(1~5)V
（定制）
HD1046 1 接收(4~20)mA或(1~5)V驱
动信号的电气转换器/阀门
定位器等
(4~20)mA 均支持双向HART协议
通信HD1049 2
mV/热电偶输入 产品型号 通道数 现场仪表/信号 输出信号 备注
mV
HD1071 1 mV 信号：(-75~75)mV 间任
何范围；
J、K、T、E、R、S、N、B